
SALLE MULTISPORTS
Aïkido
Judo
Karaté
Handball

4

5

6

7

Voitures 
anciennes

Pétanque

Tir Sportif

Aviron

Athlétisme
Astronomie

Aviation

Pelote basque

Plongée

Basket

Rando

Equitation
La ThèzeTennis

Rugby

Foot

info

2

3

10

9

8

27

29

28

31

1

32
33

38

39

34

26

Buvette

Spéléo
11

35

36

STADE INTER-
COMMUNAL
Boxe
Badminton
Tennis de Table

30

scène

Voitures 
rallye

←

37

Les associations précédées d’un        vous proposent d’essayer leurs activités ! 
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Le
 rendez-vous de vos passions

Loisirs 
en Fête

2018
programme des démonstrations
11h00 : Qi Gong (scène)
11h30 : vega Baja, danses sévillanes (scène)

15h30 :  Littlemoon, country (scène)
16h00 : vega Baja, danses sévillanes (scène) 

samedi 8 septemBre de 10h à 17h30
Buvette et restauration sur place

entrée et animations Gratuites

1 Gkmarcher 06 03 17 42 13
2 vieux volants fumélois 05 53 49 33 01
3 ecurie Automobile du Haut Bois 06 17 56 52 18
4 Aïkido club du fumélois 09 75 43 77 81
5 Judo club 05 53 40 80 72
6 shizendo Karaté 05 65 22 01 63
7 Handball club 06 85 01 16 60
8 club nautique 06 86 40 18 99
9 tir sportif fumélois 06 80 21 11 22
10 La Boule fuméloise 06 08 23 08 08
11 spéléo club de la Lémance 06 44 32 22 87
12 Ludothèque fuméloise 05 53 40 15 92
13 Qi Gong - La source de vie 06 78 66 33 57
14 Le vocci del cuore 06 35 04 10 86
15 images et son en fumélois 06 26 24 33 39
16 convergence 05 53 49 25 10
17 cultures et Quartiers 05 53 71 17 09
18 vega Baja 06 18 32 46 68
19 Little Moon 06 65 30 66 01 
20 L'Atelier des Artistes 06 74 62 77 97
21 Ladhuie equitation 05 53 71 11 47
22 Alliance 47 06 82 95 57 53
23 Amicale Laïque de Monsempron 06 25 27 00 75
24 club canin 06 61 62 50 02
25 AAPPMA - Pêche 06 85 32 86 23
26 Gap 47 05 53 70 82 81
27 Athlétic club du fumélois 05 53 71 52 72
28 Pelote Basque fuméloise 05 53 70 82 81
29 Aéroclub de la vallée du Lot 06 64 62 74 47
30 sporting club Aquatique fumélois 05 53 71 36 39
31 Basket cfL 06 72 07 82 56
32 ecurie de la thèze 06 31 93 12 13
33 union sportive de tennis fumélois 05 53 71 47 97
34 Moto club 06 71 32 16 76
35 Boxing club 05 65 36 57 63
36 Badminton club fumélois 06 37 96 22 91
37 Association fuméloise de tennis de table 06 71 41 06 02
38 union sportive fumel Libos 06 83 30 71 20 
39 football club 05 53 40 86 38


